

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 145/2015
Stavba: SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

KSO: Stříbrnice
Místo: Stříbrnice
CC-CZ: 09.08.2017
Datum:

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro OL. kraj, Blanická 1 Olomouc

Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: GEOCENTRUM spol. s r.o.
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH		344 700,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
21,00%	21,00%	344 700,00
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK
		417 087,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 145/2015

Stavba: SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Místo: Stříbrnice

Datum: 09.08.2017

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc

Projektant: GEOCENTRUM spol. s r.o.

Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 344 700,00 417 087,00

LBK Osazení 229 320,00 277 477,20 STA

Stříbrnice XY 38 460,00 46 536,60 STA

LBK péče 1. rok 38 460,00 46 536,60 STA

Stříbrnice LBK péče 2.rok 38 460,00 46 536,60 STA

Stříbrnice LBK péče 3.rok 38 460,00 46 536,60 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
SO 03 BK X-Y - Stříbrnice
Objekt:

LBK Stříbrnice XY - Osazení

KSO:
Místo: CC-CZ: 09.08.2017
Datum: 09.08.2017
IČ:
DIČ:
Zadavatel: IČ:
SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc DIČ:
Uchazeč: IČ:
Horák a synové, Okrasné školky s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
GEOCENTRUM spol. s r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

229 320,00

DPH základní
snižena

Základ daně
229 320,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
48 157,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

277 477,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt:

LBK Stříbrnice XY - Osazení

Místo:

Datum: 09.08.2017

Zadavatel:

SPJ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc

Projektant: GEOCENTRUM spol. s

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce + dodávky	229 320,00
139 636,00	
HSV - Práce a dodávky HSV	79 684,00
77 130,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 554,00
998 - Přesun hmot	0,00
D1 -	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
10 000,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt: LBK Stříbrnice XY - Osazení

Místo:

Datum: 09.08.2017

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

Projektant: GEOCENTRUM spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 320,00

D 1 Zemní práce + dodávky

139 636,00

210	K	111151232	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m ² s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2- před výsadbou	m ²	3 882,000	1,00	3 882,00	
124	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	32,000	120,00	3 840,00	
128	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině	m ²	3 882,000	9,00	34 938,00	
147	K	183102133	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m ³ ve svahu do 1:2	kus	544,000	9,00	4 896,00	
148	K	183102134	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m ³ ve svahu do 1:2	kus	97,000	35,00	3 395,00	
151	K	183403112	Obdělání půdy orba do 0,2m, v rovině	m ²	3 882,000	2,00	7 764,00	
153	K	183403114	Obdělání půdy kultivátor. v rovině	m ²	3 882,000	2,00	7 764,00	
154	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m ²	3 882,000	2,00	7 764,00	
155	K	183403151	Obdělání půdy smykování v rovině	m ²	3 882,000	2,00	7 764,00	
157	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m ²	3 882,000	2,00	7 764,00	
159	K	183403161	Obdělání půdy válení v rovině	m ²	3 882,000	2,00	7 764,00	
166	K	184102120	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	544,000	15,00	8 160,00	
170	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	97,000	25,00	2 425,00	
176	M	052172100	tyč odkorněná délka 250 cm, tloušťka 10 cm	kus	97,000	95,00	9 215,00	
177	K	184215123	Ukotvení kmene dřeviny dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	97,000	35,00	3 395,00	
178	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	97,000	15,00	1 455,00	
179	M	103911000	kůra mulčovací VL	m ³	6,000	880,00	5 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
245	K	184453163	Výsadba sazenic lesních dřevin listnatých sázecím strojem v řadě přes 225 kusů v zemině tř 3	kus	750,000	9,00	6 750,00	
184	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	35,00	2 100,00	
186	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	11,070	150,00	1 660,50	
187	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	11,070	150,00	1 660,50	

D HSV Práce a dodávky HSV

79 684,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

77 130,00

189	M	052130110	výjezy tyčové - kůly oplocenka	m3	9,000	175,00	1 575,00	
190	K	338950144	Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m	kus	200,000	35,00	7 000,00	
192	K	338950152	Příplatek k osazení jednotlivých kůlů ve svahu do 1:5 za zakřivení nepravidelné	kus	50,000	2,00	100,00	
193	K	338950156	Příplatek k osazení jednotlivých kůlů ve svahu do 1:5 za šikmé seřiznutí horních konců kůlů	kus	100,000	2,00	200,00	
252	K	348401120	Osazení oplocení lesnické pletivo typ 160/19/15/1,8/2,5 Zn	m	552,000	25,00	13 800,00	
253	M	313247730	lesnická oplocenka výška 160 cm, 19 vodorovných drátů, (typ 160/19/15/1,8/2,5 Zn)	m	552,000	25,00	13 800,00	
254	M	Pol1	dub zimní (<i>Quercus petraea</i>) 26-35 cm, PK	kus	125,000	9,00	1 125,00	
255	M	Pol2	habr obecný (<i>Carpinus betulus</i>) 26-35 cm, PK	kus	125,000	9,00	1 125,00	
256	M	Pol3	javor babyka (<i>Acer campestre</i>) 26-35 cm, PK	kus	125,000	9,00	1 125,00	
257	M	Pol4	javor klen (<i>Acer pseudoplatanus</i>) 26-35 cm, PK	kus	125,000	9,00	1 125,00	
258	M	Pol5	lipa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>) - 26-35 cm, KK - QP	kus	125,000	11,00	1 375,00	
259	M	Pol6	bříza bělokorá (<i>Betula pendula</i>) - 26-35 cm, KK - QP	kus	125,000	11,00	1 375,00	
260	M	Pol7	lipa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>) 125-150 cm, KK	kus	3,000	65,00	195,00	
261	M	Pol8	třešeň ptačí (<i>Cerasus avium</i>) 125-150 cm, KK	kus	34,000	65,00	2 210,00	
262	M	Pol9	slivoň Wangerheimova-vysokokmen 125-150 cm, PK	kus	13,000	290,00	3 770,00	
263	M	Pol10	slivoň Čačanská lepoticca-vysokokmen 125-150 cm, PK	kus	13,000	290,00	3 770,00	
264	M	Pol11	hrušeň polní (<i>Pyrus pyrastrer</i>) 125-150 cm, KK	kus	17,000	290,00	4 930,00	
265	M	Pol12	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>) 125-150 cm, KK	kus	17,000	290,00	4 930,00	
266	M	Pol13	brlen bradavičnatý (<i>Euonymus verrucosus</i>) 30-60 cm, KK	kus	45,000	25,00	1 125,00	
267	M	Pol14	hloh obecný (<i>Crataegus laevigata</i>) 30-60 cm, KK	kus	63,000	25,00	1 575,00	
268	M	Pol15	kalina tušalaj (<i>Viburnum lantana</i>) 30-60 cm, KK	kus	40,000	25,00	1 000,00	
269	M	Pol16	liška obecná (<i>Corylus avellana</i>) 30-60 cm, KK	kus	40,000	25,00	1 000,00	
270	M	Pol17	krusina olšová (<i>Frangula alnus</i>) 30-60 cm, KK	kus	40,000	25,00	1 000,00	
271	M	Pol18	ptačí zob (<i>Ligustrum vulgare</i>) 30-60 cm, KK	kus	45,000	25,00	1 125,00	
272	M	Pol19	růže šípková (<i>Rosa canina</i>) 30-60 cm, KK	kus	85,000	25,00	2 125,00	
273	M	Pol20	svída krvavá (<i>Swida sanguinea</i>) 30-60 cm, KK	kus	45,000	25,00	1 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
274	M	Pol21	trnka obecná (<i>Prunus spinosa</i>) 30-60 cm, KK	kus	40,000	25,00	1 000,00	
275	M	Pol22	vrba jíva (<i>Salix caprea</i>) 30-60 cm, KK	kus	45,000	25,00	1 125,00	
276	M	Pol23	zimolez obecný (<i>Lonicera xylosteum</i>) 30-60 cm, KK	kus	56,000	25,00	1 400,00	

D 998 Přesun hmot 2 554,00

199	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnícké a krajjin. úpravy do 5km	t	11,030	149,95	1 654,00	
200	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sádkovnícké a krajjinářské úpravy do 100 m	t	6,000	150,00	900,00	

D D1 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

24	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, vytyčení parcely, vytyčení inž. Síti	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
SO 03 BK X-Y - Stříbrnice
Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč:
Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.
Projektant:
GEOCENTRUM spol. s r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2017
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

38 460,00

DPH základní
snížená

Základ daně
38 460,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 076,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 536,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

Místo:

Datum: 09.08.2017

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro OL. kraj, Blanická 1 Olomouc

Projektant: GEOCENTRUM spol. s

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 460,00

1 - Zemní práce + dodávky

37 710,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

D1 - Kontrola a oprava oplocenky, vč. Opravy kůlů apod.

750,00

998 - Přesun hmot

750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt: LBK Stříbrnice - roční péče

Místo:

Datum: 09.08.2017

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

Projektant: GEOCENTRUM spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 460,00

D 1 Zemní práce + dodávky

37 710,00

206	K	111151332	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m ² s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2, dvakrát ročně, (2x 3882m ²)	m ²	7 764,000	1,00	7 764,00	
180	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině ročně, 1x výchovný řez, oprava kůlů a úvazků	kus	97,000	35,00	3 395,00	
182	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině 1xřez, vyžínání, doplnění mulče	kus	544,000	5,00	2 720,00	
230	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m ² , 4 ročně (1 závlivka 11,07 m ³)	m ³	44,280	150,00	6 642,00	
234	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m ²	97,000	13,00	1 261,00	
235	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m ²	544,000	13,00	7 072,00	
186	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	44,280	150,00	6 642,00	
187	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m ³	44,280	50,00	2 214,00	

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce

0,00

D D1 Kontrola a oprava oplocek, vč. Opravy kůlů apod.

750,00

D 998 Přesun hmot

750,00

199	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajjin. úpravy do 5km	t	5,000	150,00	750,00	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
SO 03 BK X-Y - Stříbrnice
Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč:
Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.
Projektant:
GEOCENTRUM spol. s r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2017
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

38 460,00

DPH základní
snížená

Základ daně
38 460,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 076,60
0,00

Cena s DPH

V CZK

46 536,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

Místo:

Datum: 09.08.2017

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc

Projektant: GEOCENTRUM spol. s

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce + dodávky	37 710,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
D1 - Kontrola a oprava oplocenky, vč. Opravy kůlů apod.	750,00
998 - Přesun hmot	750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

Místo:

Zadavatel: SPJ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

Datum: 09.08.2017

Projektant: GEOCENTRUM spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 460,00

D 1

Zemní práce + dodávky

37 710,00

206	K	111151332	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2, dvakrát ročně, (2x 3882m2)	m2	7 764,000	1,00	7 764,00	
180	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině ročně, 1x výchovný řez, oprava kůlů a úvazků	kus	97,000	35,00	3 395,00	
182	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině 1xřez, vyžínání, doplnění mulče	kus	544,000	5,00	2 720,00	
230	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 4 ročně (1 závlivka 11,07 m3)	m3	44,280	150,00	6 642,00	
234	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	97,000	13,00	1 261,00	
235	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	544,000	13,00	7 072,00	
186	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	44,280	150,00	6 642,00	
187	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	44,280	50,00	2 214,00	

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

D D1 Kontrola a oprava opločenky, vč. Opravy kůlů apod.

750,00

D 998 Přesun hmot

750,00

199	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	5,000	150,00	750,00	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
SO 03 BK X-Y - Stříbrnice
Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč:
Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.
Projektant:
GEOCENTRUM spol. s r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2017
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

38 460,00

DPH základní
snížená

Základ daně
38 460,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 076,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 536,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

Místo:

Datum: 09.08.2017

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc

Projektant: GEOCENTRUM spol. s

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 460,00

1 - Zemní práce + dodávky

37 710,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

D1 - Kontrola a oprava oplocenky, vč. Opravy kůlů apod.

750,00

998 - Přesun hmot

750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 03 BK X-Y - Stříbrnice

Objekt:

LBK Stříbrnice - roční péče

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Ol. kraj, Blanická 1 Olomouc
Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

Datum: 09.08.2017

Projektant: GEOCENTRUM spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 460,00

D 1 Zemní práce + dodávky

37 710,00

206	K	111151332	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2, dvakrát ročně, (2x 3882m2)	m2	7 764,000	1,00	7 764,00	
180	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině ročně, 1x výchovný řez, oprava kůlů a úvazků	kus	97,000	35,00	3 395,00	
182	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině 1xřez, vyžínání, doplnění mulče	kus	544,000	5,00	2 720,00	
230	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 4 ročně (1 zálivka 11,07 m3)	m3	44,280	150,00	6 642,00	
234	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	97,000	13,00	1 261,00	
235	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	544,000	13,00	7 072,00	
186	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	44,280	150,00	6 642,00	
187	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	44,280	50,00	2 214,00	

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce

0,00

D D1 Kontrola a oprava oplocenky, vč. Opravy kůlů apod.

750,00

D 998 Přesun hmot

750,00

199	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	5,000	150,00	750,00	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

